
 
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 12 села Краснопартизанского 

(МКДОУ детский сад №12) 

 

Приказ 

31.08.2023                                                № 106 

с. Краснопартизанское   

 

 

О назначении ответственного лица 

за аттестацию педагогических работников 

МКДОУ детский сад № 12 на 2023 – 2024 учебный год 

 
 

 В соответствии с п.22 Положения об аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории, утвержденной приказом министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края № 1614 

от 18.05.2021 года «Об утверждении Положения об аттестационной 

комиссии министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края для проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

в целях установления квалификационной категории», 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников на 

2023 - 2024 учебный год в МКДОУ детский сад № 12 воспитателя 

Новосельцеву Марину Станиславовну. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 12                                  Л.В. Луценко  

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

воспитатель                        М.С. Новосельцева                 
 


